CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Exmo. Sr. Prefeito:

A Vereadora Maria de  Lourdes  Barcellos Bezerra (Fortaleza),
no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer de V.Exa
que envie a máquina retro escavadeira e um caminhão caçamba, para
transportar a brita que já está estocada na beira da estrada da comunidade São
Francisco (Barra do Triunfo), num percurso de 200 metros, destinada a
aterrar/acertar um trecho destruido pela chuva, o que tem dificultado e as
vezes até impossibilitado a passagem dos veículos dos moradores e visitantes
do local.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, 20 de
Dezembro de 2011.

- 2/eLWrnA e —
Maria de Lourdes BarcellosiBezerra (Fortaleza)

Vereadora

t,(2171,t .  tynA)

62A Ocwil

EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
DR.  LUIZ CARLOS PERUCHI

	Page 1